СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 № 22/6

6

Об утверждении графика приема

населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки на 2024 год

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Черемушки,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1.  Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Черемушки на 2024 год (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Черемушки.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                            Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

от 14 декабря 2023 № 22/6

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ НА 2024 ГОД

ЗАПИСЬ НА ПРИЕМ К ДЕПУТАТАМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ ОСУЩЕСТВЯЕТСЯ ПО

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ ЗАПИСИ ПО ТЕЛЕФОНУ +7-495-332-10-22

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество
ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ

МАЙ

ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

1
БЕСПАЛОВ Денис

Евгеньевич

10.01 14.02 14.03 11.04 13.05 13.06 11.07 08.08 12.09 10.10 14.11 12.12

2
ВОЛГИНА

Елена Викторовна

11.01 08.02 11.03 12.04 14.05 14.06 12.07 09.08 13.09 11.10 08.11 13.12

3
КРАСИЛЬНИКОВА

Дания Джеаферовна

16.01 20.02 20.03 17.04 15.05 19.06 17.07 21.08 18.09 16.10 20.11 18.12

4
ЛАВРИКОВА

Валентина Ивановна

31.01 07.02 01.03 04.04 16.05 06.06 04.07 01.08 05.09 03.10 07.11 05.12

5
ЛАЗУТКИН

Александр Иванович

19.01 22.02 22.03 19.04 20.05 21.06 19.07 23.08 20.09 18.10 22.11 20.12

6
МИХАЙЛОВ

Олег Владимирович

26.01 19.02 29.03 26.04 24.05 28.06 26.07 30.08 27.09 25.10 29.11 27.12

7
НАЗАРОВА

Юлия Владимировна

23.01 27.02 27.03 24.04 22.05 26.06 24.07 28.08 25.09 23.10 27.11 25.12

8
ОЛЬШЕВСКИЙ

Андрей Сергеевич

12.01 13.02 13.03 10.04 08.05 11.06 10.07 14.08 11.09 09.10 13.11 11.12

9
РАССТРИГИН

Сергей Николаевич

18.01 15.02 15.03 19.04 17.05 24.06 22.07 16.08 23.09 21.10 15.11 20.12

10
СОЛОМАТИН

Андрей Юрьевич

15.01 09.02 07.03 15.04 06.05 10.06 15.07 12.08 14.09 14.10 11.11 19.12

11
СТЕПАНЮК

Алексей Дмитриевич

22.01 16.02 25.03 22.04 27.05 24.06 23.07 19.08 16.09 21.10 18.11 23.12

12

ХЕГАЙ

Марина Юрьевна

29.01 02.02 04.03 08.04 28.05 10.06 16.07 13.08 06.09 04.10 12.11 16.12